
ISTITUTO TECNICO STATALE 

“G. DELEDDA” 

“Chimica, materiali e biotecnologie - Biotecnologie Sanitarie e Ambientali” 

“Amministrazione, finanza e marketing” - “Relazioni internazionali per il Marketing” 

Piazza Palio, 1 – 73100 Lecce 

Presidenza Tel. e fax 0832316046     Segreteria Tel. 0832316047 Fax 0832317758 
e-mail: lete010002@istruzione.it      Codice Fiscale 80013250750        
PEC:     lete010002@pec.it       Sito Internet: www.itasdeledda.le.it 
 

 

 

 

 

Decreto n. 958        Lecce, 07/03/2012 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando, le linee guida e il format-progetto predisposti dall’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Puglia (Circ. 9190/2 del 17.01.2012) e relativi alla presentazione dei progetti di didattica 

sperimentale per gli alunni con disabilità; 

 

VISTI i progetti presentati dalle scuole dei distretti 36-37-38-39 afferenti il Centro Servizi handicap 

presso l’Istituto Tecnico “G. Deledda” di Lecce; 

 

VISTO il dispositivo n. 1133 del 17/02/2012 con il quale è stata istituita la commissione per la 

valutazione degli stessi; 

 

VISTI i verbali della Commissione in data 23 febbraio 2012 e 1 marzo 2012; 

 

VISTA la graduatoria dei progetti utilmente collocati; 

 

PRESO ATTO dei criteri di concessione dei finanziamenti stabiliti dalla Commissione di 

Valutazione; 

 

VISTA la disponibilità finanziaria di € 23.684,00; 

 

 

 

DECRETA 

 

- l’assegnazione di € 4.000,00 ai progetti collocati in graduatoria tra 80 e 100 punti; 

- l’assegnazione di € 2.000,00 ai progetti collocati in graduatoria tra 60 e 79 punti; 

- l’assegnazione di € 1.136,80 ai progetti collocati in graduatoria tra 30 e 59 punti. 

 

 

 

 

Il finanziamento verrà erogato in due quote: il 50% all’avvio e il 50% a conclusione del progetto. 

L’erogazione della seconda quota del finanziamento è subordinata all’esito positivo della 

valutazione, da parte del Gruppo Tecnico istituito presso il Centro Servizi H, degli obiettivi 

prefissati. 



 

L’elenco dei progetti e il relativo finanziamento è parte integrante del presente decreto. 

 

 

          Il Dirigente scolastico 

          Prof. Vincenzo Nicolì 

 

 

 

 

 

Agli Istituti Scolastici - interessati 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Bari 

All’ Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce -Ufficio X 

All’albo 

Al sito web dell’Istituto 

Al Direttore SGA dell’Istituto 


